
 Stránka 1 

 

Dodatek č. 1  
k rámcové smlouvě o zajištění jednorázového úklidu v rámci realizace projektu  
„Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané 

objekty PN Bohnice“ uzavřené dne 21. 11. 2022 
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona ve spojení s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále též „OZ“) 
(dále jen „smlouva“) 

mezi 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem:  Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  
IČO:   00064220 
DIČ:  CZ00064220 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, číslo účtu 16434081/0710     
zastoupena:  MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka 
ID datové schránky:  vkthpk3  
 
dále jen „objednatel“ 

a 

2. B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

se sídlem:  Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč     
zapsaná v OR:  pod složkou C 25812 vedené u Městského soudu v Praze 
IČO:   60470291 
DIČ:   CZ60470291 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s., 150790685/0300 
zastoupena:  Libor Holík, jednatel 
ID datové schránky:  giycycy 
   
dále jen „poskytovatel“ 

(objednatel a poskytovatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je zvýšení maximálního finančního limitu plnění, které může být ze 
smlouvy čerpáno, a související úprava podmínek ukončení smlouvy. Smluvní strany dohodly na tom, že 
ustanovení čl. 3 odst. 3.1 smlouvy nově zní: 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu nezbytně nutnou, a to do dne nabytí účinnosti obou smluv 
uzavřených mezi objednatelem a dodavateli na základě veřejné zakázky s dvěma částmi 
objednatele s názvem: Zajištění úklidových služeb pro vybrané objekty PNB, nejpozději však na 
dobu určitou do 31. 12. 2023, případně na dobu kratší, a to do okamžiku, kdy cena veškerého 
plnění dle této smlouvy a příslušných objednávek dosáhne částky 2.000.000,- Kč bez DPH, a to v 
závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve. 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 
 

 



 Stránka 2 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti objednatele, které pro něj plynou z předpisu o registru 
smluv, popř. svobodném přístupu k informacím. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy. 

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele:      

V Praze dne ………………….    V Praze dne ………………… 

 

 

 

  

_________________________ ________________________ 

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
                      ředitelka 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Libor Holík 
jednatel 

B + N Czech Republic Facility Services s.r.o. 


